关于2016年上学期法语培训开班的通知
为增强我校师生的外语应用能力，国际合作与交流处准备组织教师和学生参加法语培训班。现将本次培训开班的有关事项通知如下：

一、培训安排

（一）培训内容：法语语言与文化

（二）培训时间：2015-2016学年第二学期第3-16教学周（2016年3月14日-2016年6月19日）。
（三）培训详情：每周一次课

周二下午15:55-17:30，学术交流中心A202教室

二、报名时间

2016年3月7日-2016年3月11日（可电话报名，名额30名）
三、其他事宜

国际合作与交流处联系人：廖老师、宋老师

联系电话：84616376

国际合作与交流处

2016年3月4日